

Vurderingskriterier

KJA2006 Kjøretøy

Kjerneelementer/ tema:	Lav kompetanse karakter 1–2	Middels kompetanse karakter 3–4	Høy kompetanse karakter 5–6
<p>Systemforståelse</p> <p>Kjerneelementet handler om systemforståelse innenfor mekaniske, elektriske, elektroniske, pneumatisk og hydrauliske systemer og komponenter og om samspillet mellom disse. Kjerneelementet handler også om fordypning i feilsøking, reparasjon og vedlikehold.</p> <p>Reparasjon og dokumentasjon</p> <p>Kjerneelementet reparasjon og dokumentasjon handler om planlegging, gjennomføring og dokumentasjon av arbeidet i samsvar med arbeidsordrer, prosedyrer, regelverk og bransjens krav til effektivitet og lønnsomhet. Kjerneelementet handler også om å bruke digitale verktøy og utstyr for å innhente informasjon og data om hvert enkelt kjøretøy.</p> <p>Helse, miljø og sikkerhet</p> <p>Kjerneelementet helse, miljø og sikkerhet handler om risikovurdering knyttet til arbeid på ulike kjøretøy. Kjerneelementet handler også om å utføre praktiske arbeidsoppgaver i tråd med gjeldende regelverk og sikker bruk av utstyr og verktøy. Videre omfatter det å velge passende arbeidsmetode og å ta miljøhensyn ved avfallshåndtering.</p>	<p>Kan beskrive hvordan man vil løse oppgaven, og i noen grad begrunne hvorfor.</p> <p>Trekker i noen grad inn aktuelle fagområder.</p> <p>Viser noe kompetanse i de relevante kompetansemålene.</p> <p>Faglitteratur er ikke brukt på en korrekt måte.</p> <p>Anvender i noen grad korrekt fagterminologi.</p> <p>Har i noen grad form for struktur i utførelsen</p>	<p>Kan beskrive hvordan man vil løse oppgaven og begrunne hvorfor.</p> <p>Trekker inn aktuelle fagområder i begrunnelsen.</p> <p>Viser innsikt og faglig forståelse.</p> <p>Viser god kompetanse i de relevante kompetansemålene.</p> <p>Anvender korrekt fagterminologi.</p> <p>Viser god bruk av faglitteratur</p> <p>Har struktur i utførelsen</p>	<p>Kan beskrive hvordan man vil løse oppgaven på en god og utfyllende måte og gi gode vurderinger.</p> <p>Trekker inn og drøfter aktuelle fagområder i begrunnelsen.</p> <p>Viser meget god kompetanse i de relevante kompetansemålene.</p> <p>Viser meget god bruk av faglitteratur.</p> <p>Anvender korrekt fagterminologi konsekvent.</p> <p>Ser helheten og sammenhengen mellom teori og praksis.</p> <p>Viser meget god evne til refleksjon og utfører praksis på en meget strukturert og oversiktlig måte.</p>